П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»_октября_2009 года                                                    №  2980_
г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери от 30.09.2009г. № 2702 « О создании департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:
1.      Внести  в  Постановление  Главы  администрации  города Твери    от

          30.09.2009г. № 2702 «О создании департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в редакции приложения №1 к настоящему Постановлении.

1.2. Приложение №2 изложить в редакции приложения №2 к настоящему Постановлению.

1.3. Приложение №3 изложить в редакции приложения №3 к настоящему Постановлению

1.4. Пункт 4 Постановления изложить в редакции следующего содержания:
«4. Назначить Барышева Игоря Владимировича на должность муниципальной службы города Твери начальника департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери с 01.10.2009г. на условиях трудового договора, освободив его от должности главного врача МУЗ «Городская клиническая больница №6».

2. Наделить Барышева Игоря Владимировича, начальника  департамента здравоохранения и социальной политики администрации города, полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной налоговой инспекции №12 по Тверской области для государственной регистрации новой редакции Положения о департаменте здравоохранения и социальной политики администрации города Твери.

3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании г. Твери «Муниципальные вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В. Борисова.

Глава администрации города                                                      В.Б. Толоко